
 

 

 
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕСЯТА СЕСІЯ 

VІІ    СКЛИКАННЯ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 229/10- 2016                                                     

Від  22 серпня 2016 року                                                                                              м. Заставна    

 

Про звернення до Верховної Ради України, 

Кабінету Міністрів України та Національної 

комісії, що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики та комунальних послуг. 

 

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Заставнівська міська рада вирішила: 

1. Підтримати звернення до Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України та 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг щодо врегулювання проблеми із підвищенням тарифів, що додається. 

2. Направити дане рішення Голові Верховної Ради України, Прем’єр- міністру України 

та Голові Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг. 

3. Оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань депутатської 

діяльності, регламенту, етики, захисту прав людини, законності, взаємодії з правоохоронними 

органами, засобами масової інформації, оборонної роботи та відзначення нагородами. 

 

 

 


